ENTIDAD FISCALIZADA MUNICIPAL:
CUENTA PUBLICA EJERCICIO FISCAL 2023

MIACP-03

CEDULA ANALITICA DE PASIVOS A CORTO PLAZO (PROVEEDORES, ACREEDORES DIVERSOS, SUELDOS E IMPUESTOS POR PAGAR)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CLAVE [NOMBRE DEL ACREEDOR DOMICILIO CONCEPTO FONDO CFDI FECHA DEL | COMPROMISO IMPORTE
DOCUMENTO |  DE PAGO

2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000176 RECURSOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 3386.39
21.11  [SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201100000081 RECURSOS FISCALES | Recibos INICIAL 30/04/2024 -6585.21
2111 |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201100000367 RECURSOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 3386.39
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201100000399 RECURSOQOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 -6585.21
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000119 RECURSOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 -6136.78
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000126 RECURSOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 3617.21
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial 8/n, Barrio de 20201200000179 RECURSOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 3164.34
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000370 RECURSOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 1784.98
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial $/n, Barrio de 202101MRR00004 |RECURSOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 1987.53
2.1.14 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de PRIMA RECURSOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 1347.48
2.1.1.1 RODRIGUEZ ROJAS JUAN Av. Industrial S/n, Barrio de LISTA RAYA RE-ME |RECURSOS FISCALES Recibos INICIAL 30/04/2024 19197.15
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de FAFM PERS SP Y FORTAMUN (FONDO DE| Recibos INICIAL 30/04/2024 2769.31
2.1.1.41 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20191200000743 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -10159.51
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000114 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -0.03
2,1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000168 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -2977.38
21.1.1  |SUELDOS PCR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000174 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2682.76
2111 |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000176 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -3386.39
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000178 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -0.48
2.1.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000181 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 3570.4
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial $/n, Barrio de 20201000000185 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 6585.21
2.1.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000186 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 3986.34
2111 |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000193 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 1308.17
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000195 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2682.8
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000197 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 1675.14
2.1.1.1 SUELDOS PCR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000198 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2805.18
2.1.1.1  [SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial $/n, Barrio de 20201100000081 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 6585.21
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201100000367 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -3386.39
2.1.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201100000399 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 6585.21
2.1.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000092 FONDO GENERAL DE Recibos.. m_hlﬂ. 30/04/2024 -5565.37
21.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000093 FONDO GENERAL DE Recibos WWIC y 4/2024 -24842.56
21.1.1  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000111 FONDO GENERAL DE Recibg AL 2024 -2444.42
21.1.1  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000115 FONDO GENERAL DE Regi 1412024 -2035.52
2111 |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000116 FONDO GENERAL DE Regi /84/2024 -877.75
2.1.11  [SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000117 FONDO GENERAL DE Ré&i 072024 -340.68
2.1.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000118 FONDO GENERAL DE Regl 0@2024 -10049.65
21.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000120 FONDO GENERAL DE Recib 104/20024 -3083.75
21.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000121 FONDO GENERAL DE Reci 14/2024 -364.28
2111 |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000123 FONDO GENERAL DE / 0/0412024 -372.08
21.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000124 FONDO GENERAL DE .1@-05.&.68& 2997.85
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2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000126 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -4801.05
2114 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000131 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -118.19
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000135 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 7045.02
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000140 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -1457.25
2114 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000142 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -2646.72
21.14 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000144 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2871.73
2.1.11 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000145 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -89.86
21.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000147 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -89.86
21.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000148 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -89.86
2.1.11 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000150 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2871.68
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000160 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 3812.62
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000163 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -3887.59
21.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000164 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -1884.78
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000165 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -1339.75
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000167 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 3724.94
21.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000174 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 6929.69
2.1.14 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000177 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2506.87
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial $/n, Barrio de 20201200000178 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2621.57
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000180 FONDO GENERAL DE Recihos INICIAL 30/04/2024 1565.29
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000188 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2506.84
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000194 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 3336.26
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000195 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 6153.39
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000208 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2506.8
2.1.1.41 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000209 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -1666.11
2.1.11 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000264 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -308.35
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial $/n, Barrio de 20201200000352 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 3608.46
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000359 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 4247.74
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000360 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 3804.5
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av, Industrial S/n, Barrio de 20201200000363 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 5415.88
21.14 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000364 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2858.72
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial $/n, Barrio de 20201200000366 FONDQO GENERAL DE Recibos INICIAL.--.)...30/04/2024 2989.51
2.1.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial 8/n, Barrio de 20201200000370 FONDO GENERAL DE Recibos IME Le o [, mmﬁoﬁwm.mn -182.97
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000375 FONDO GENERAL DE Recibos \._ [ e}=.30/04/; 024 2858.64
2111 |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000376 FONDO GENERAL DE Recibos f AFCITB0/04/2024 .| -5318.26
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000377 FONDQO GENERAL DE Recibosf’ ; / A -5724.34
21.1.1  [SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000386 FONDO GENERAL DE Recibo 0 24 |Y 7017.03
2.1.11 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000387 FONDO GENERAL DE Recibob /0 44~ } -10185.23
21.11  |SUELDOS PCR PAGAR Av. Industrial $/n, Barrio de 20201200000388 FONDO GENERAL DE Recibos 2401 -1502.69
21.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000389 FONDO GENERAL DE Recibo 024 |/ -3414.83
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av, Industrial S/n, Barrio de 20201200000390 FONDO GENERAL DE Recibos'\, 12024 -3091.26
._v\.n ] o .\.
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2111 |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000392 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -1003.49
2111 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000393 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -247.62
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000394 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -1394
2.1.11 SUELDQOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 202101MRR00003 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2998.93
R SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 202101MRR00004 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -1987.53
2.1.141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 202101MRR0O0001 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 561.81
21.11  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 202101MRR00001 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 87685.69
2.1.1.1 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de DIFER ISR FEB FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 23
2.1.1.1 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de E060000434 FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -64.47
2.1.1.1 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de FGPISRDIF FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 41.47
2.1.11 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR 1QF CTESO FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 1143.08
21.1.1 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR 2QE DURB FGP |FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 6171.1
2.1.11  |[FOMEPADE S.A.P.I. DE C.V  |Av. Industrial S/n, Barrio de APRE 1QMY FGP FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -7488.56
21.1.1 FOMEPADE S.A.P.l|. DECV Av. Industrial S/n, Barrio de APRE 2QMY FGP FONDO GENERAL DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -7873.01
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201000000168 FONDO DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2976.96
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial $/n, Barrio de 20201100000368 FONDO DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2976.95
FAAY SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000125 FONDO DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2911.91
21141 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000181 FONDO DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2781.74
2114 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 20201200000368 FONDO DE Recibos INICIAL 30/04/2024 3172.17
2111  [SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial §/n, Barrio de 202101MRR00003 [FONDO DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -2998.93
2.1.1.1 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial 8/n, Barrio de 202101MRR00001 FONDO DE Recibos INICIAL 30/04/2024 -561.81
21.1.1  |SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de 202101MRR00001 FONDO DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2460.86
2111 SUELDOS POR PAGAR Av, Industrial S/n, Barrio de 202101MRR00001 FONDO DE Recibos INICIAL 30/04/2024 2998.93
2.1.11  |PENSION ALIMENTICIA Av. Industrial S/n, Barrio de PENSIONES 2 ENE [FORTAMUN (FONDO DE| Recibos | 31/01/2023 | 30/04/2024 -6028.35
2.1.11 RODRIGUEZ CISNEROS Av. Industrial S/n, Barrio de 02JRV00007 FONDO GENERAL DE Recibos | 28/02/2023 | 30/04/2024 1069.88
2.1.14 RODRIGUEZ CISNEROS Av, Industrial S/n, Barrio de SUELDQ BASE FONDO GENERAL DE Recibos | 15/03/2023 | 30/04/2024 1069.88
2.1.1.1 VALDEZ JUAREZ ABRAHAM |Av. Industrial S/n, Barrio de 296 Y 357 REF Y FONDO DE FOMENTO Recibos | 04/04/2023 | 30/04/2024 -35212.9
2.1.1.41 RODRIGUEZ CISNEROS Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDOS BASE FONDO GENERAL DE Recibos | 15/04/2023 | 30/04/2024 1069.88
2.1.1.1 SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDO BASE RECURSOS FISCALES Recibos | 28/04/2023 | 30/04/2024 807644.54
2.1.1.1 SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDO BASE RECURSOS FISCALES Recibos | 28/04/2023 | 30/04/2024 -718000.67
21.11  |SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de ESTIMULOS FONDO GENERAL DE Recibos | 28/04/2023 | 30/04/2024 96645.35
21.1.1 SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de ESTIMULOS FONDQO GENERAL DE Recibos | 28/04/2023 | 30/04/2024 -78982.03
2.1.14 GONZALEZ RODRIGUEZ Av. Industrial S/n, Barrio de 291 DISCO DE RECURSOS FISCALES Recibos | 05/05/2023,.;-~30/04/2024 1136.8
21.1.1  |BANCOMER FGP Av. Industrial $/n, Barrio de SUELDOS BASE SP |FORTAMUN (FONDO DE| Recibos | 31/05/2 [ % 30/ e 4091.41
21.1.1 BANCOMER REPO 2023 Av. Industrial S/n, Barrio de REF 4279 20 JUL 23 |RECURSOS FISCALES Recibos mc%..aﬁ ._..Nh.& 4. b 178.57
2.1.1.1 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de CHEQUE 50761683 |RECURSOS FISCALES Recibos | Qd/ s b\ 60841,22
2.1.1.1 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ESTIMULOS FONDO GENERAL DE Recibos | 8 ; / < 16198.98
2.1.1.1 FGP Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDO BASE FONDO GENERAL DE-: Recibos |[#1 HA02 30813 2 x| & 12269.2
21.1.1  [SUELDO SERVICIO Av. Industrial 8/n, Barrio de 10JRV00046 FONDO GENERAL DE Recibos |1 01/108{202 /2 v 4637.71
2.1.1.1 BANCOMER REPO 2023 Av. Industrial S/n, Barrio de REPQ 2- -000704 |RECURSOS FISCALES Recibos [ 047180 ; / 9 1128.31
\ B\l
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2.1.1.1 PENSION ALIMENTICIA Av, Industrial S/n, Barrio de SUELDO BASE SP Y [FORTAMUN (FONDO DE| Recibos | 15/10/2023 | 30/04/2024 861.2
2.1.1.1 PENSION ALIMENTICIA Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDO BASE SP Y [FORTAMUN (FONDO DE| Recibos | 15/10/2023 | 30/04/2024 2583.59
2.1.11 PENSION ALIMENTICIA Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDQO BASE SP Y [FORTAMUN (FONDO DE| Recibos | 15/10/2023 | 30/04/2024 1612.28
2111 |SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de PAGO ERRONEO FONDO GENERAL DE Recibos | 16/11/2023 | 30/04/2024 -4415.83
21141 SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDOS BASE FONDO GENERAL DE Recibos | 30/11/2023 | 30/04/2024 824577.73
2.1.1.1 SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDOS BASE FONDO GENERAL DE Recibos | 30/11/2023 | 30/04/2024 -87221.33
2.1.1.1 SUELDQO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDO BASE FONDO GENERAL DE Recibos | 30/11/2023 | 30/04/2024 228293.7
2.1.1.1 SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDO BASE FONDO GENERAL DE Recibos | 30/11/2023 | 30/04/2024 -37272.9
2.1.1.1 SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de FGP 2 NOV EVEN 2 [FONDO GENERAL DE Recibos | 06/12/2023 | 30/04/2024 -17656.4
21.11  |SUELDO SERVICIO Av. Industrial S/n, Barrio de SUELDO BASE SP Y [FORTAMUN (FONDOQO DE| Recibos | 26/12/2023 | 30/04/2024 -7486.34
2.1.1.2 GRUPO COMERCIAL EN Av. Industrial S/n, Barrio de FROO17 RECURSOQOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 0.3
2.1.1.2 SUELDOS POR PAGAR Av. Industrial S/n, Barrio de PRIMA RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 -1347.48
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR 1QNA AGO OBC |[RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -1000
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR 6EB ALBER RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -6
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial §/n, Barrio de ISR AD036 OSCA RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -1000
21.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR ERICK CERD261|RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -22.5
21.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR H AG PILAR H RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 -217.86
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR RET 1.25 F AA |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -19.75
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR RET ENE PEND [RECURSQOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 1487.2
21.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR RET FACT 7B36 |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -943.4
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR RET FACT CC50 |RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 -1000
21.12 |SERVICIO DE Av. Industrial $/n, Barrio de ISR RET PROF JUN |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 0.52
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR RETFACT RECURSQOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -182.39
21.1.2  |SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR TRF 16650 F A |RECURSOS FISCALES Auxiliar |[INICIAL 30/04/2024 -943.4
21.1.2  [SERVICIO DE Av. Industrial S8/n, Barrio de ISR TRF 6650 F EC |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -1000
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR TRF 6916 ICR3 |RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 -943.4
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR TRF 8026 F D6 |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -1000
2.1.1.2 |SERVICIO DE Av. Industrial 8/n, Barrio de ISR XPAGAR RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 0.19
21.1.2  |SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR1.25% TRF 3514 |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -182.39
21.1.2 |SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET FACT BD965 RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 -943.4
21.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET ISR 1.2 FACT RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -12.88
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET ISR 1.25 F 3D |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL __.. .,\.‘.m.@bﬁmomn -9.88
2.1.1.2 |SERVICIO DE Av. Industrial 8/n, Barrio de RET ISR 1.25 F C2 |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL, ~ |780/0412024 -7.5
2.1.1.2  |SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET ISR 1.25 FAC _|RECURSOS FISCALES | Auxiliar |InIcrar’ "1 3070472024, -12.75
21.1.2 |SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET ISR 1.25 FACT |RECURSOS FISCALES Auxiliar [INISIAT ~+30/04/2024 ° -10.5
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET ISR FACT 29DD |RECURSOS FISCALES Auxiliar /| TN -1000
2.1.12 [SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET ISR FACT 7444 |RECURSOS FISCALES Auxiliar / -1000
21.1.2  |SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET ISR FACT 826B |RECURSQOS FISCALES Auxiliar, -943.4
2.1.1.2 |SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET ISR FACT 889F |RECURSOS FISCALES Auxiliar -943.4
21.1.2 |SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET ISR FACT B54B |RECURSOS FISCALES Auxiliar -182.39
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2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de RET IST 1.25 F 5D |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -5.62
21.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de SAT .29C AGO 2022 |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 0.29
21.1.2 SECRETARIA DE FINANZAS Y |Av. Industrial S/n, Barrio de 2020/RECPO-67/INV |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 0.24
21.1.2 SECRETARIA DE FINANZAS Y |Av. Industrial S/n, Barrio de 5MIL 2021/REPQO-02 |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 8497.31
2.1.1.2 VARGAS GAYOSSO BENITO |Av. Industrial S/n, Barrio de 600000340 RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 1856
21.1.2 CFE SUMINISTRADOR DE Av. Industrial S/n, Barrio de 2.01912E+13 RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 477037.59
2.1.1.2 CFE SUMINISTRADOR DE Av. Industrial S/n, Barrio de AJUSTEREPQO02 RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 -477037.56
2.1.1.2 NUEVA WAL MART DE Av. Industrial S/n, Barrio de NVA WALMART RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 0.01
2.1.1.2 BANCOMER FAISM Av. Industrial S/n, Barrio de B63 COM COPIA RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 45.24
21.1.2 BANCOMER FORTAMUN Av. Industrial S/n, Barrio de BANCOMER RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 45.24
21.1.2 BANCOMER FORTAMUN Av. Industrial S/n, Barrio de BANCOMER RECURSOS FISCALES Auxiliar |[INICIAL 30/04/2024 2378
21.1.2 BANCOMER FGP Av. Industrial S/n, Barrio de 202204CYNO00O RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 45608.06
2.1.1.2 BANCOMER FGP Av. Industrial S/n, Barrio de B63 COM COPIA ED |[RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 45,24
21.1.2 BANCOMER FGP Av. Industrial S/n, Barrio de REPQO-FGP PAGUI |RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 35000
2142 BANCOMER FFM Av. Industrial S/n, Barrio de B63 COM COPI RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 45,24
21.1.2 BANCOMER FFR Av. Industrial S/n, Barrio de B63 COM COPI FFR [RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 45.24
21.1.2 BANCOMER IEPS TABACO Av. Industrial S/n, Barrio de AL MIN IEPS TAB RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 526.54
21.1.2 BANCOMER IEPS TAB Av. Industrial S/n, Barrio de C49 COM SDO INF |RECURSOS FISCALES Auxiliar |[INICIAL 30/04/2024 0.11
2.1.1.2 BANCOMER IEPS TAB Av. Industrial $/n, Barrio de IEPS TAB RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 5.81
2.1.1.2 BANCOMER IEPS TAB Av. Industrial S/n, Barrio de BANCOMER IEPS RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 487.2
21.1.2 BANCOMER ISAN Av. Industrial S/n, Barrio de IVA COM COPIA ED |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 45.24
2.1.1.2 |BANCOMER IEPS GASOLINA |[Av. Industrial S/n, Barrio de B63 COM EDO CTA |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 45.25
2.1.1.2 BANCOMER ISAN Av. Industrial S/n, Barrio de COM COPIA RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 45.25
21.1.2 BANCOMER REPO Av. Industrial S/n, Barrio de DAP-CFE DIC REPQO |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 21058.23
21.12 |BANCOMER REPO Av. Industrial S/n, Barrio de REPO 2020 DAP DIC |RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 21058.23
2.1.1.2 BANCOMER REPO Av. Industrial S/n, Barrio de REPO 2021 6.00 RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 6
21.1.2 BANCOMER REPO Av. Industrial S/n, Barrio de REPO2022 TRF 6341 |RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 1000000
21.1.2 BANCOMER REPO Av, Industrial S/n, Barrio de TRF RECURSOQS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 -103.63
2.1.1.2 RAMIREZ RAMIREZ NOE Av. Industrial $/n, Barrio de 600000320 RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -1856
2.1.1.2 LEON LOPEZ MALAQUIAS Av. Industrial S/n, Barrio de 1100000079 RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -1856
2.1.1.2 MIRANDA PEREZ RAUL Av. Industrial S/n, Barrio de 1100000052 RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -2900
21.1.2  |BANCOMER FOCOM Av. Industrial S/n, Barrio de COMIIONES E IVA C |RECURSOS FISCALES Auxiliar |[INICIAL 30/04/2024 45.25
21.1.2  |CONTRIBUYENTES Av. Industrial S/n, Barrio de CONTRIBUYENTE |RECURSQOS FISCALES Auxiliar |INICIA 104/2024 0.66
24.1.2 CONTRIBUYENTES Av. Industrial S/n, Barrio de DEV 9 RECURSOS FISCALES Auxiliar |INIC i ' 9
21.1.2 BANCOMER PISR Av. Industrial $/n, Barrio de COM E IVA COPIA E |RECURSOS FISCALES Auxiliar [IN 45.24
21.1.2 BANCOMER FEIEF Av. Industrial S/n, Barrio de BANCOMER FEIEF |[RECURSQOS FISCALES Auxiliar 0.09
2.4.42 GARCIA PEREZ JAIME Av. Industrial S/n, Barrio de GARCIA PEREZ RECURSOS FISCALES Auxiliar 1870
21.1.2  |COMERCIALIZADORA Av. Industrial S/n, Barrio de DENOLU RECURSQOS FISCALES Auxiliar 48000
2.1.1.2 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Av. Industrial S/n, Barrio de DEV 29 NOV RECURSOS FISCALES Auxiliar 8120
2.1.1.2 MIRANDA MARTINEZ JOSE Av. Industrial S/n, Barrio de MAT RECURSOS FISCALES Augxiliar 29380
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2.1.1.2 GONZALEZ AGUILAR MARTIN |Av. Industrial S/n, Barrio de SUPER GONZALEZ |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 247.26
21.1.2 TOVAR GUZMAN YESICA Av. Industrial S/n, Barrio de DEP EN EFE 4767, |RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 16
2.1.1.2 MUNIZ PEREZ JANETH Av. Industrial S/n, Barrio de FACT 4445 REPO JE |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 43750.94
2412 LOPEZ ALONSO MIGUEL Av. Industrial S/n, Barrio de FACT BBAQE REPO |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 8700
21.1.2 RODRIGUEZ ROJAS JUAN Av. Industrial S/n, Barrio de LISTA RAYA RE-ME |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -19197.15
2.1.1.2 TELEFONIA POR CABLE SA  |Av. Industrial S/n, Barrio de FACT 1D708 REPQO |RECURSOS FISCALES Auxiliar |[INICIAL 30/04/2024 19058
2.1.1.2 TELEFONIA POR CABLE SA |Av. Industrial S/n, Barrio de TELEF X CABLE RECURSOS FISCALES Auxiliar |[INICIAL 30/04/2024 19058
21.1.2 TELEFONIA POR CABLE SA |Av. Industrial S/n, Barrio de TELEF X CABLE RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 19058
2.1.1.2 TELEFONIA POR CABLE SA |Av. Industrial S/n, Barrio de FACT 8E672 REPO |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 19056.99
2.1.1.2 TELEFONIA POR CABLE SA |Av. Industrial S/n, Barrio de FACT C3E54 REPO |RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 19056.99
2.1.1.2 CERON RAMIREZ ERIKA Av. Industrial S/n, Barrio de GESTION EVENTOS |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -1200000
2.1.1:2 PROYECTOS INTEGRALES Av. Industrial $/n, Barrio de PROGR MPAL RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 320324
2.1.1.2 GRUPQO EMPRESARIAL Av. Industrial S/n, Barrio de F T8037 MIXER RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 89414.15
2.1.1.2 DELL MEXICO Av. Industrial S/n, Barrio de DELL MEXICO RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 500000.02
21.12 |BANCOMER PFTPG 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de B63 RECURSOS FISCALES Auxiliar |[INICIAL 30/04/2024 5000000.46
21.1.2 BANCOMER ISR 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de B63 CO RECURSQOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 93245.41
21.1.2 |BANORTE Il FGP Av. Industrial S/n, Barrio de ISR LIQ 2022-09- RECURSOQOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 78.04
2.1.1.2 BANORTE Il FGP Av. Industrial S/n, Barrio de BANORTE Il FGP RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 -78.04
2.1.1.2 |BANCOMER REPO 2021 Av. Industrial S/n, Barrio de TRF 544834 REPO44|RECURSOS FISCALES Auxiliar [INICIAL 30/04/2024 3941.4
21.1.2 BANCOMER REPO 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de 90418 REPO 2022 RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 6720.65
2.1.1.2 BANCOMER REPO 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de HUAWEI RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 37998
2112 |[BANCOMER REPO 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de POL TO7RCM0067 |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 37998
21.1.2 BANCOMER REPQO 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de REPO 07 RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 60.67
2.1.1.2 BANCOMER REPQ 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de REPO 2022 RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 3898
21.1.2 BANCOMER REPO 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de REPQO 22 200CT RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 100000
2.1.1.2 BANCOMER REPO 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de REPO22 A REPO21 |RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 350000
2.1.1.2  |BANCOMER REPOQ 2022 Av. Industrial S/n, Barrio de TRF 6341 FOND RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 150000
2.1.1.2 BANCOMER REPO 2022 Av. Industrial $/n, Barrio de TRF 6341 REPO 202 |[RECURSOS FISCALES Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 6142
2.1.1.2 PENSION ALIMENTICIA Av. Industrial S/n, Barrio de PENSION RERGIS |FORTAMUN (FONDO DE| Auxiliar |INICIAL 30/04/2024 1023.89
21.1.2 BANCOMER FGP Av. Industrial S/n, Barrio de ISR DIF FORT ENE [FORTAMUN (FONDO DE| Auxiliar |INICIAL=+~ r‘mo_,oﬁmcmh -427.18
21.1.2 BANCOMER REPO Av. Industrial S/n, Barrio de 2022T04CYN0026 FORTAMUN (FONDO DE| Auxiliar |[INIE ‘yﬂ#l 2481.98
2.1.1.2 BANCOMER REPQO Av. Industrial S/n, Barrio de REPO A PFTPG 2 PFTPG (PROG DE FORT| Auxiliar H\ZHJOH&H_\ . 1000000
2.1.1.2  [SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR MES FEB 2021 |FONDO GENERAL DE Auxiliar 15891.15
2.1.1.2 BANCOMER FGP Av. Industrial S/n, Barrio de ISR DIF FORT ENE |FONDO GENERAL DE Auxiliar  427.18
2.1.1.2 BANCOMER PISR Av. Industrial S/n, Barrio de 2022T12CYN004 FONDO GENERAL DE Auxiliar 1 |1 i 0.06
21.1.2 _ |DONIZ ORTUNO GUADALUPE |Av. Industrial S/n, Barrio de AGUI FONDO GENERAL DE Augxiliar | 20.56
2.1.1.2 SERVICIO DE Av. Industrial S/n, Barrio de ISR E77 PILAR HDZ |PISR PARTICIP EN LA Auxiliar | © =217.86
2.1.1.2 |CERON RAMIREZ ERIKA Av, Industrial S/n, Barrio de GESTION EVENTOS |PISR PARTICIP EN LA Auxiliar /12000000
21.1.2 |CRUZ RODRIGUEZ FELIPE HIDALGO 326 RENT DE PIPA SERV [IEPS GASOLINAS (INCENTIVO [63BDCDSE-A .\. 32,480.00
2.1.1.2  |CONSORCIO ESVICMEX SADECV  [HIDALGO 382 PREMIOS CENA NAVIIIEPS GASOLINAS (INCENTIVO |29E5B2F9-3 30,369.96




ENTIDAD FISCALIZADA MUNICIPAL.:

CUENTA PUBLICA EJERCICIO FISCAL 2023 MIACP-03

CEDULA ANALITICA DE PASIVOS A CORTO PLAZO (PROVEEDORES, ACREEDORES DIVERSOS, SUELDOS E IMPUESTOS POR PAGAR)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CLAVE |NOMBRE DEL ACREEDOR DOMICILIO CONCEPTO FONDO CFDI FECHA DEL | COMPROMISO IMPORTE
DOCUMENTO DE PAGO
2.1.1.2  |CHAJOR SERVICIOS EMPRESARIALE{HIDALGO 382 SERV LOCUCION EN(JFONDO DE FOMENTO MUNICI{8179B0DD-564 30-dic-23| 30/04/2024 4,640.00
2112 |CHAJOR SERVICIOS EMPRESARIALE{HIDALGO 382 OBSQ CELEB DIAS DJFONDO DE FOMENTO MUNICI{29D219C6-A 30-dic-23| 30/04/2024 23,200.00
2.1.1.2  |CHAJOR SERVICIOS HIDALGO 221 SERV AGUA EMBOT |FONDO DE FOMENTO MUNICI{C6B2D902-F3) 30-dic-23] 30/04/2024 29,000.00
2.1.12 |CHAJOR SERVICIOS HIDALGO 382 JUGETES PARA FONDO DE FOMENTO MUNICI{C408CA2F-D 30-dic-23| 30/04/2024 32,869.76
2112 |CONSORCIOESVICMEX SADECV  [HIDALGO 382 REGA CENAFINY __
i NAVI PARA EMPLEADOS [FONDO DE FOMENTO MUNICI|C1EE9A81-41 30-dic-23| 30/04/2024 52,988.80
9112 |CHAJORSERVICIOS HIDALGO 221 SERV COMIDA
e EMPRESARIALES S.A DE C.V. FESTE 03 DE MAYO FONDO DE FOMENTO MUNICIC54210CB-3( 30-dic-23| 30/04/2024 23,200.00
2112 |CHAJORSERVICIOS HIDALGO 382 BALONES FUT OBS
T EMPRESARIALES S.A DE C.V. DIA DEL NINO FONDO DE FOMENTO MUNICI{4141A75D-00) 30-dic-23| 30/04/2024 16,379.20
PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 336 SER ES
2.1.12 |BERENICE DIGITALIZACION
CUENTA PUBLICA IEPS TABACOS BBBCE7C5-A 31-dic-23] 30/04/2024 92,800.00
9112 |CGARCIAMENDOZA MA ELOISA HIDALGO 375 PAGO VIATICOS
et ENTR DE INF PACHUCA |IEPS GASOLINAS (INCENTIVO |B740B7AA-3H 31-dic-23| 30/04/2024 2,479.01
0119 |PEREZGARCIA DANIEL HIDALGO 221 SERV ALIMENTO
) sl OBRAS PUBLICAS FONDO DE FOMENTO MUNICIH59CD4A79-EF 31-dic-23| 30/04/2024 12,672.00
2112 |FRANDIDEHIDALGO SA DE CV HIDALGO 551 TRAJE CERTIFICADO
2o CONTRA INCENDIOS FORTAMUN (FONDO DE APOR{1EBAA7B7-F1 31-dic-23] 30/04/2024 229,063.14
211 |INDUSTRIAS HIDALMEX HIDALGO 567 CABRESTANTE
L ELECTRICO FORTAMUN (FONDO DE APOR|CD567436-E2 31-dic-23| 30/04/2024 19,850.00
INDUSTRIAS HIDALMEX HIDALGO 566 GENRADOR
2.1.1.2 PORTATIL MARCA
PREDATOR FORTAMUN (FONDO DE APOR]53543B24-05/ 31-dic-23| 30/04/2024 43,876.00
2142 |RODRIGUEZ DIONICIO ENRIQUE HIDALGO FFM R.E. ALIMENTOS
il TESORERIA FONDO DE FOMENTO MUNICI{RECIBO 31-dic-23| 30/04/2024 2,213.48
2112 |RODRIGUEZ HERNANDEZ ARGEL ~ [HIDALGO 249 SUMINISTRO
e FERNANDO PINTURA SEG PUB FORTAMUN (FONDO DE APOR|FBBF6B25-29 31-dic-23| 30/04/2024 206,927.50
2112 |SEHBRITOSADECYV. HIDALGO 283 CHALECOS
tilaily BALISTICOS SEG PUB  [FORTAMUN (FONDO DE APOR|F770BBE1-A5 31-dic-23| 30/04/2024 302,760.00
9112 |SUPERVISION'Y CONSTRUCCION  [HIDALGO 355 MTTO JETTA 20142
MR SUPCO NTB3920SINDICATURA  |ISR ENAJENACION DE BIENES|8803409C-6D)| 31-dic-23] 30/04/2024 1,508.00
HERNANDEZ FUENTES APOLONIO  [HIDALGO 355 REP SISTEMA DE
2.1.1.2 ARRANQUE CAMION
BACTO ISR ENAJENACION DE BIENES|AAA11968-A( 31-dic-23| 30/04/2024 754.00
AGOR ADVISING HIDALGO 221 ALIMENTOS
2.1.1.2 DELEGACION COL oo -s....f/
RANCHO SAN ISR ENAJENACION DE BIENES|2E720450-04¢ 31-dje? i 24, 1. 8,700.00
2112 |PACHECHO GOMEZ HIDALGO 519 ADQ PANTALLA T N —
. SMART PC FORTAMUN (FONDO DE APORJ9CBBB7A7-8l Hi¢2ato BPTOAIZ8RMN PPy - 40.999.01
5112 |PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 519 ADQ PANTALLA & ﬂaﬁ% 2 .
= BERENICE SMART SEG PUB FORTAMUN (FONDO DE APOR|E08CADSC-A : 2024 4 \ T 140,999.01
2112 |GARCIAGARCIA GREGORIA HIDALGO 296 Y 355 U HONDA MO- d. W =
e 03 XRE 300 FOCOM (FONDO DE COMPENY987DE669-E 2 | 2,691.20
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CONSTRUCTORA Y HIDALGO 296 BATERIA 17 PLACAS
2.1.12 |MANTENIMIENTO GENERAL GRESA UNIDAD RECOLECTOR
SADECV FOCOM (FONDO DE COMPENYF68A8D3A-94) 31-dic-23] 30/04/2024 8,816.00
CONSTRUCTORA Y HIDALGO 357 SER REP DE
2.1.1.2 |MANTENIMIENTO GENERAL GRESA CLUTCH CAMION
SADECV RECOLECTOR FOCOM (FONDO DE COMPENSCA4732E1-B4 31-dic23| 30/04/2024 24,948.84
CONSTRUCTORA Y HIDALGO 298'Y 357 MTTO CAMION
21.12 |MANTENIMIENTO GENERAL GRESA VACTOR
SA DE CV FOCOM (FONDO DE COMPENY607B0E88-D1 31-dic-23] 30/04/2024 14,855.42
2112 |GARCIAGARCIA GREGORIA HIDALGO 296 ACUMULADOR
S TOYOTA HILUX PM-025  |COMP DEL IMPUESTO SOBRE|0370F768-B7 31-dic-23| 30/04/2024 5,202.61
CONSTRUCTORA Y HIDALGO 357 MTTO DINA
21.12 |MANTENIMIENTO GENERAL GRESA RECOLECTOR
SA DE CV COMP DEL IMPUESTOQ SOBRE|3AD417D7-38 31-dic-23| 30/04/2024 20,565.48
4 GEIS SAN COSME HIDALGO 515 EQUIPO DE
21.1.2 COMPUTO TESORERO  |[IMPUESTO SOBRE AUTOMOVI|C641B511-04 31-dic-23| 30/04/2024 22,038.84
GEIS SAN COSME HIDALGO 515 COMPUTADORA
2.1.1.2 PERSONAL LAPTOP
TESORERO IMPUESTO SOBRE AUTOMOVI[3C042754-14] 31-dic-23| 30/04/2024 22,038.84
CONSTRUCTORA Y HIDALGO 261 REVISION
21.12 |MANTENIMIENTO GENERAL GRESA RECOLECTOR
SA DE GV IMPUESTO SOBRE AUTOMOVI|99ABFD65-B¢ 31-dic-23] 30/04/2024 1,283.31
ESTRADA ORTIZ MARITZA YAZMIN _ |HIDALGO 362 PERIFONEO
21,12 CAMPANA DE PAGO
OPORTUNO IMPUESTO SOBRE AUTOMOVI|84DBF79A-37] 31-dic-23[ 30/04/2024 14,616.00
T PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 336 SERV ESCANEO
112 |BERENICE DIGITAL CTA PUB 2020  |FEIEF (FONDO DE ESTABILIZA|DB8A103F-C4 31-dic-23] 30/04/2024 92,800.00
2112 |PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 336 ESCANEO DIGITAL
Bl BERENICE CTA PUBLICA 2021 PISR PARTICIP EN LA RECAUL|80927AE7-02 31-dic-23| 30/04/2024 92,800.00
21412 |CRUZRODRIGUEZ IRVING ALBERTO [HIDALGO 351 REHAB DE AUD MPL
e DESMANTELAMIENTO Y |RECURSOS FISCALES 73C32027-44 31-dic-23| 30/04/2024 81,205.07
PROYECTOS INTEGRALES DE HIDALGO 332 ESTUDIO
2112 |CONSTRUCCION JK GUTMAN SA DE GEOLOGICO EN LA
cv MODALIDAD DE RECURSOS FISCALES CAFFF172-Ad| 31-dic-23| 30/04/2024 54,960.00
PROYECTOS INTEGRALES DE HIDALGO 332 ESTUDIO
2.1.1.2 |CONSTRUCCION JK GUTMAN SA DE GEOLOGICO EN LA
cv MODALIDAD DE RECURSOS FISCALES 7D14B00A-A4 31-dic-23|. 30/04/2024 54,960.00
2112 |PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 211 PANTALLA PARA S
T BERENICE SORTEO CATASTRO FONDO DE FISCALIZACION Y H3BD0D51F-94 w& ma lf vmo,mh 40,999.01
21412 |ERANDIDE HIDALGO SA DE CV HIDALGO 355 BALIZAMIENTO Y ) 7
L2 EQUIPAMIENTO PC FORTAMUN (FONDO DE APOR|9FB6A458- 4 89,055.00
ERANDI DE HIDALGO SA DE CV HIDALGO BALIZAMIENTO Y ot
21.1.2 EQUIPAMIENTO DE W\..._ _
UNIDADES FORTAMUN (FONDO DE APORTACIONE 31 0/0 24 w 97,565.00
2112 |ERANDIDEHIDALGO SA DE GV HIDALGO 355 SEGURIDAD W & & = .w
A1, PUBLICA FORTAMUN (FONDO DE APORTACIONES P, 2024 89,955.00
1oty i
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2112 |ERANDIDE HIDALGO SA DE CV HIDALGO 355 SEGURIDAD
e PUBLICA FORTAMUN (FONDO DE APORTACIONES P/ 31-dic-23| 30/04/2024 89,955.00
9112 |ERANDIDE HIDALGO SA DE GV HIDALGO SEGURIDAD PUBLICA
el 355 FORTAMUN (FONDO DE APORTACIONES PA 31-dic-23]  30/04/2024 97,565.00
ERANDI DE HIDALGO SA DE CV HIDALGO BALIZAMIENTO Y
2.1.1.2 EQUIPAMIENTO DE
UNIDADES FORTAMUN (FONDO DE APORTACIONES P/ 31-dic-23| 30/04/2024 89,955.00
CONSTRUCTORA Y HIDALGO 357 SERV SOLDADURA
2.1.1.2  |MANTENIMIENTO GENERAL GRESA RECOLECTOR
SADECV RECURSOS FISCALES FF452768-6A 31-dic-23| 30/04/2024 2,321.16
2112 |QUINTANAR GUZMAN TERESA HIDALGO 211 SILLONES Y SILLA
o e PARA TESORERIA FORTAMUN (FONDO DE APORTACIONES PA 31-dic-23| 30/04/2024 49,716.63
TECNOSILICATOS DE MEXICO, S.A. |HIDALGO 358 RECEPCION,
21.12 |DECV MANEJO Y DISPOSICION
FINA FORTAMUN (FONDO DE APOR|E01D9BF1-60) 31-dic-23|  30/04/2024 233,826.77
IMPUESTO SOBRE NOMINA HIDALGO 308 PAGO DE
2112 IMPUESTOS SOBRE
NOMINA FORTAMUN (FONDO DE APORTACIONES P# 31-dic-23| 30/04/2024 345,733.13
RODRIGUEZ DIONICIO ENRIQUE HIDALGO 221 REMBOLSO DE
2.1.1.2 COMIDA ENTREGA
TRIMES IEPS TABACOS 31-dic-23| 30/04/2024 684.43
2112 |GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO FORTAMUN
el HIDALGO DEVENGADO ISN FORTAMUN (FONDO DE APORTACIONES PA 31-dic-23| 30/04/2024 28,076.65
2112 |RODRIGUEZ DIONICIO ENRIQUE HIDALGO 221 ALIMENTACION DE
i PERSONAL FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL FFM 31-dic-23| 30/04/2024 724.81
2112 |PERSONAL PRESIDENCIA MUNIPAL [HIDALGO 375 VIATICOS ELADIO
> ATOTONILCO ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEB 31-dic-23| 30/04/2024 329.88
INSTITUTO CATASTRAL DEL HIDALGO 334 CAPACITACION EN
2112 |ESTADO DE HIDALGO MATERIA CATASTRAL  |RECURSOS FISCALES 2DEBE5F9-A 31-dic-23| 30/04/2024 3,610.15
GARCIA LICONA ALVARO HIDALGO 336 COPIAS POR
21.1.2 CONCEPTO DE
AUDITORIA RECURSOS FISCALES 31-dic-23| 30/04/2024 39,218.73
RODRIGUEZ DIONICIO ENRIQUE HIDALGO 221 SERV DE
2.1.1.2 ALIMENTACION A
PERSONAL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 31-dic-23| 30/04/2024 517.05
2.1.1.2  |GARCIA GARCIA GREGORIA HIDALGO 261 NISSAN PM-022 COMP DEL IMPUESTO SOBRE |[9F12B540-21 31-dic-23| 30/04/2024 2,228.04
2112 |QUINTANAR GUZMAN TERESA HIDALGO 211 SILLONES Y SILLAS Jm——
e TESORERIA IEPS GASOLINAS (INCENTIVO IEPS) %\k 2 /2024 14,560.865
2112 |GARCIA GARCIA GREGORIA HIDALGO 261296 VW PASSAT g wﬂ@ /w&
A1 2012 RECURSOS FISCALES AB705FA i 412024 3,780.85
2112 |GARCIA GARCIA GREGORIA HIDALGO 261296 VW PASSAT N 7 0
el 2012 COMP DEL IMPUESTO SOBRE |AB705F, 3 202 7,018.75
9112 |PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 336 ESCANEO DIGITAL \m T
e BERENICE CTA PUBLICA 2022 FEIEF (FONDO DE ESTABILIZA|84453 ofk 3 0 62,946.30
2142 |PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 336 ESCANEO DIGITAL f ® ki
s BERENICE CTA PUBLICA 2022 FONDO DE FISCALIZACION Y H64453A87-AC{ 29,853.70
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9112 |RODRIGUEZ DIONICIO ENRIQUE HIDALGO FOCOM GASTOS
G TESORERIA FOCOM (FONDO DE COMPENSACION) 31-dic-23| 30/04/2024 792.07
SACROMEX SERVICIOS HIDALGO 382 ADQ. DE 1LOTE
2.1.12 |EMPRESARIAL JUGUETES P/NINO 3-
12AN PISR PARTICIP EN LA RECAUI|22F95D37-46 31-dic-23| 30/04/2024 58,000.00
SACROMEX SERVICIOS HIDALGO 382 ADQ. DE 1LOTE
21.1.2 |EMPRESARIAL JUGUETES P/NINA 3-
12AN PISR PARTICIP EN LA RECAU[|898D2DE3-81 31-dic-23| 30/04/2024 58,000.00
SACROMEX SERVICIOS HIDALGO 382 ADQ. DE 1LOTE
21.12 |EMPRESARIAL JUGUETES VARIOS
P/NINA PISR PARTICIP EN LA RECAU[}72BDCD73-8( 31-dic-23| 30/04/2024 58,000.00
SACROMEX SERVICIOS HIDALGO 382 ADQ. DE 1LOTE
21.12 |EMPRESARIAL JUGUETES VARIOS
P/NINO PISR PARTICIP EN LA RECAUL|C2B61D90-08 31-dic-23| 30/04/2024 56,000.00
ESTRADA FLORES ENRIQUE HIDALGO 214-353 ADQ DE MAT
21.1.2 P/ICOMPUTADORAS Y
MTTO PISR PARTICIP EN LA RECAUI]FOEBAFAO-E 31-dic-23| 30/04/2024 147,769.92
PINA NAVARRO SAID SAMUEL HIDALGO 214,294,323
2.1.1.2 REFACC,TONER Y
ARREND DE FOC PISR PARTICIP EN LA RECAU[]79896EED-ES 31-dic23| 30/04/2024 42,641.60
MUNIZ PEREZ JANETH ESMERALDA |HIDALGO 323,214 TONER Y
2.1.1.2 ARREND DE FOTOCOP
- VARIAS PISR PARTICIP EN LA RECAUI]3E198D72-80 31-dic-23| 30/04/2024 142,140.60
2112 |SOLUCIONES ADMINISTRATIVAS HIDALGO 323 ARREND DE MULTIF
el DISK S.A. DEC.V ENE-ABRI VARIAS ARE  |PISR PARTICIP EN LA RECAUL]108B0025-514 31-dic-23| 30/04/2024 149,837.20
JOSE MANUEL SANCHEZ MENDOZA |HIDALGO 247 ADQ DE MAT P/ELAB
2112 BROCALES OBRAS PUB
PISR PARTICIP EN LA RECAUI]98D4B546-28 31-dic-23| 30/04/2024 4,619.99
HERNANDEZ SOLIS RAFAEL HIDALGO 341 SERV DICTAMEN
2.1.1.2 VALUATORIO BIENES
MUEB PISR PARTICIP EN LA RECAUL]938ABFB0-93 31-dic-23| 30/04/2024 90,000.07
LEON OLVERA ROCIO HIDALGO 326 RENTA DE UNIDAD
21.1.2 TORTON OCT-DIC
OBRAS PISR PARTICIP EN LA RECAUI]95131F09-6E( 31-dic-23| 30/04/2024 105,002.04
SOLUCIONES ADMINISTRATIVAS HIDALGO 323 ARREND MENSUAL
2112 |DISKSA.DECV DE MULTIF VARIAS AREA
RECURSOS FISCALES F3436882-35¢ 123,644.40
GEIS SAN COSME S.A. DE C.V. HIDALGO 331 ASESORIA
2.1.1.2 CONTABLE P/ELAB DE
MANUAL D PISR PARTICIP EN LA RECAUL|7247B35A-58 232,000.00
CONSTRUCCION Y SERVICIOS HIDALGO 332 PRUEBAS DE LAB ,ﬁ
2112 |CAVEN SA DE GV COMP Y CALIDAD DE i
MAT PISR PARTICIP EN LA RECAUL] cwcmmm>m.f 69,600.00
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SECRETARIA DE FINANZAS Y HIDALGO 398 IMPUESTO SOBRE
2112 |ADMINISTRACION DEL GOBIERNO NOMINA
DEL ESTADO DE HID PISR PARTICIP EN LA RECAUDACION DEL I 31-dic-23| 30/04/2024 685,317.26
SACROMEX SERVICIOS HIDALGO 382 ADQ. DE ADORNOS
2.1.1.2 |EMPRESARIAL NAVIDERNOS P/ENCEN
AR FEIEF (FONDO DE ESTABILIZA|EB73ACAQ-64 3-dic-23| 30/04/2024 56,608.00
SACROMEX SERVICIOS HIDALGO 382 ADQ. DE ADORNOS
2.1.1.2 |EMPRESARIAL NAVIDENOS P/ENCEN
AR FEIEF (FONDO DE ESTABILIZA{D7E5B311-DA 31-dic-23| 30/04/2024 49,300.00
2112 |PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 519 ADQ SMART TV
e BERENICE QLED 85 PULGADAS 4K |FEIEF (FONDO DE ESTABILIZACION A LOS | 31-dic-23| 30/04/2024 60,999.00
2112 |PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 519 ADQ SMART TV
e BERENICE QLED 85 PULGADAS 4K |FEIEF (FONDQ DE ESTABILIZACION A LOS IIf 31-dic-23| 30/04/2024 60,999.00
PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 519 ADQ TCL UHD
2.1.1.2 |BERENICE SMART TV 75 PULG CON
GOO FEIEF (FONDO DE ESTABILIZACION A LOS | 31-dic-23| 30/04/2024 29,699.00
PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 519 ADQ TCL UHD
21.12 |BERENICE SMART TV 75 PULG CON
GOO FEIEF (FONDO DE ESTABILIZACION A LOS | 31-dic-23| 30/04/2024 29,699.00
PACHECO GOMEZ CRISTIAN HIDALGO 519 ADQ TCL UHD
21.12 |BERENICE SMART TV 75 PULG CON
GOO FEIEF (FONDO DE ESTABILIZACION A LOS I 31-dic-23| 30/04/2024 29,699.00
SECRETARIA DE FINANZAS Y HIDALGO 398 IMPUESTO SOBRE
2112 |ADMINISTRACION DEL GOBIERNO NOMINA
DEL ESTADO DE HID FEIEF (FONDO DE ESTABILIZACION A LOS | 31-dic-23| 30/04/2024 89,982.51
2112 |/SLAS JIMENEZ MARCO ANTONIO — [HIDALGO 329 ARREND DE SILLAS
L Y MESAS PARA VARIOS |RECURSOS FISCALES 3C8142CA-F2 31-dic-23| 30/04/2024 61,590.20
2112 |CONSTRUCCION Y SERVICIOS HIDALGO PRUEBAS DE LABORAT
i CAVEN SA DE CV AV PASEOS PRADERA  |RECURSOS FISCALES 31-dic-23| 30/04/2024 48,720.00
9112 |UAREZLEONELVA HIDALGO 339 SERV MEDICO Y
Lol MEDIC 11-17 DIC RECURSOS FISCALES 06570B2D-AB 31-dic-23| 30/04/2024 29,5615.09
JUAREZ LEON ELVA HIDALGO 339 SERV MEDICO Y
21.1.2 MEDIC 18-24 DIC RECURSOS FISCALES EC48CBD0-7 31-dic-23] 30/04/2024 31,908.38
2112 |UAREZLEONELVA HIDALGO 339 SERV MEDICO Y
A MEDIC 25-31 DIC RECURSOS FISCALES F443F5EB-29 31-dic-23| 30/04/2024 20,335.05
GARCIA GARCIA GREGORIA HIDALGO 261,296,355 PARA s
21.1.2 MANTENIMIENTO Cl
NISSAN PM RECURSOS FISCALES 8B3623F2-51 4 3,580.89
2113 |BANCOMER REPO HIDALGO TRF 4279REPOMAY27  |RECURSOS FISCALES SALDOS INI T 4\ 103.63
2.1.1.3 [LEON LOPEZ MALAQUIAS HIDALGO 1100000079 RECURSOS FISCALES SALDOS INJE! /0 ‘ 1,856.00
2113 |MNASY CANTERAS DE APAXCO SA [HIDALGO 1200000886 %ﬁ . i1 J
i DE CV RECURSOS FISCALES SALDOS Ini 4 L 2,580,000.00
2.1.1.3 |MIRANDA PEREZ RAUL HIDALGO 1100000052 RECURSOS FISCALES SALDOS INICliyl / q 2,900.00
9113 |ARQUITECTURA EINGENIERIA JP  [HIDALGO 2.02008E+13 _Jn N .
el SADECV RECURSOS FISCALES SALDOS INI]I M 1,169,905.15
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DOCUMENTO DE PAGO
MENDOZA LARA SARA HIDALGO 2023FAISM013015 FAISM
2.1.1.3 SARA MENDOZA LARA
FAISM (FONDO DE APORTACI{CONTRATO 20-dic-23] 30/04/2024 272,699.99
CRUZ RODRIGUEZ IRVING ALBERTO [HIDALGO 2023/FAISMO013006 ANTIC
2113 PAV HIDR RUMANIA
FAISM (FONDO DE APORTACI{CONTRATO 30-dic-23| 30/04/2024 420,410.30
HERNANDEZ VALENCIA CARLOS HIDALGO 2023FAISM013011 FAISM
21.13 |ALBERTO HERNANDEZ VALENCIA
- FAISM (FONDO DE APORTACI{CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 665,602.26
HERNANDEZ VALENCIA CARLOS HIDALGO 2023/FAISM013012 FAISM
2.1.1.3 |ALBERTO HERNANDEZ VALENCI
FAISM (FONDO DE APORTACI{CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 307,443.18
HERNANDEZ VALENCIA CARLOS HIDALGO 2023/FAISMO013013 FAISM
21.13 |ALBERTO HERNANDEZ VALENCI
FAISM (FONDO DE APORTACI{CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 159,702.76
HERNANDEZ VALENCIA CARLOS HIDALGO 2023/FAISM013014 FAISM
21.13 |ALBERTO CARLOS A HDZ VALE
FAISM (FONDO DE APORTACIJCONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 322,574.62
LARA DE ROSA CRISTIAN HIDALGO 2023/FAISM013018
2.1.1.3 CRISTIAN LARA DE LA
ROS FAISM (FONDO DE APORTACI(CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 1,104,917.59
9113 |HERNANDEZ VALENCIA CARLOS HIDALGO 2023FAISMO13019 AMPL
o ALBERTO RED ELEC BATEJE FAISM (FONDO DE APORTACIJCONTRATO 31-dic-23] 30/04/2024 392,629.56
CRUZ RODRIGUEZ IRVING ALBERTO |HIDALGO 2023/FAISM013006
2.1.13 CONSTR PAVIM HIDRA
RUMA FAISM (FONDO DE APORTACI(CONTRATO 31-dic-23[ 30/04/2024 980,957.37
MENDOZA LARA SARA HIDALGO 2023/FAISM013016 FAISM
2.1.1.3 SARA MENDOZA LARA
FAISM (FONDO DE APORTACI(CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 415,182.46
MENDOZA LARA SARA HIDALGO 2023/FAISM013017 FAISM
2.1.1.3 SARA MENDOZA LARA
FAISM (FONDO DE APORTACICONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 704,786.51
LARA DE ROSA CRISTIAN HIDALGO CONSTR DRENAJ
2.1.1.3 PLUVIAL C BENITO LPEZ
1ABR FAISM (FONDO DE APORTACI{CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 312,048.04
CRUZ RODRIGUEZ IRVING ALBERTO |HIDALGO 2023/FAISMO013002
21.1.3 IRVING ALBERTO CRUZ il
ROD FAISM (FONDO DE APORTACIJCONTRATO | _»*%]-dic,23| . 36/04/2024 151,647.17
CRUZ RODRIGUEZ IRVING ALBERTO [HIDALGO 2023/FAISM031005 FAISM P ﬁ# %&Q N
2113 IRVING A CRUZ ROD Py N G TN
FAISM (FONDO DE APORTACI{CONTRATO¢R® #4451 3070412024 513,752.09
CRUZ RODRIGUEZ IRVING ALBERTO |HIDALGO 2023/FAISMO013007 FAISM 7 N
21.1.3 IRVING A CRUZ ROD & &z, B
FAISM (FONDO DE APORTACI{CONT & | ) 98,830.99
i 0|
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CRUZ RODRIGUEZ IRVING ALBERTO [HIDALGO ANTICIPO, ESTIMACION
2118 Y FINIQUITO FAISM (FONDO DE APORTACIJCONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 510,000.00
CRUZ RODRIGUEZ IRVING ALBERTO [HIDALGO 2023FAISM013022 FAISM
2.1.1.3 IRVING A CRUZ ROD
FAISM (FONDO DE APORTACI{CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 307,729.73
LECORT INNOVACION EN HIDALGO 2023/REPO-005
2.1.1.3 |CONTRUCCION ESTIMACION Y
FINIQUITO RECURSOQS FISCALES CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 1,029,795.14
2143 |CONSTRUCCIONESY PROYECTOS [HIDALGO 2023/REPQ-007 APLIC DE i
B FARGI SA DE CV PINTUTA TRAFC EN RECURSOS FISCALES CONTRATO 31-dic-23] 30/04/2024 88,600.80
2113 |REDONDO SALINAS JAIME HIDALGO 612 2023/REPO-009
- ESTIMACIONES Y RECURSOS FISCALES CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 17,282,984.75
CHAVEZ RODRIGUEZ FEDERICO HIDALGO 615 OBRA POR
2.1.1.3 ADMINISTRACION
2022/REPO-00 RECURSOS FISCALES CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 519,841.91
ARQUITECTURA E INGENIERIA JP_ |HIDALGO REMODELACION DE
2113 |SADEcvV PARQUE DEPORTIVO
VITO RECURSOS FISCALES CONTRATO 31-dic-23| 30/04/2024 528,318.88
2.1.1.4 SUELDO SERVICIO PERSONAL HIDALGO FGP 2QNA NOV DIET FONDO GENERAL DE PARTICI|NOMINA 01-dic-23| 30/04/2024 -191,020.80
2.1.15 |FGPISRPREQ2CH1 HIDALGO FGPISRPREQ2CH1 FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 -0.55
2.1.15 |APOYOS ECON A PERS ESC HIDALGO APOYOS ECONOMICOS |RECURSOS FISCALES PROVISIONE 31-dic-23| 30/04/2024 36,313.90
9117 |RODRIGUEZ ROJAS JUANMANUEL [HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
S EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC|{INICIAL 30/04/2024 529.54
5117 |MPUESTOS REPO HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
rlel EJERCICIO RECURSQS FISCALES SALDOS INIG{INICIAL 30/04/2024 -0.51
5117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
el EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 10,159.51
SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
2447 EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIG|INICIAL 30/04/2024 0.69
2117 |SUYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
il EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIG{INICIAL 30/04/2024 -16,786.56
21417 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
o EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 1,183.84
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
il EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 1,631.49
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
R EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIQINICIAL  _..|~-30/04/2024 661.38
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL i %ﬁﬁ
it EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIGH / 1,457.25
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO - SALDOS INICIALES DEL = fen 1,
el EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC] 1 3,887.59
2417 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL ] P %
ek EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIE; et 1,489.27
2117 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL ! E . ]
it EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIG] IS 1,330.75




ENTIDAD FISCALIZADA MUNICIPAL.:

CUENTA PUBLICA EJERCICIO FISCAL 2023 MIACP-03

CEDULA ANALITICA DE PASIVOS A CORTO PLAZO (PROVEEDORES, ACREEDORES DIVERSOS, SUELDOS E IMPUESTOS POR PAGAR)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CLAVE |NOMBRE DEL ACREEDOR DOMICILIO CONCEPTO FONDO CFDI FECHA DEL | COMPROMISO IMPORTE
DOCUMENTO DE PAGO
2117 |SUYELDOSPORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
elals EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 1,332.93
e SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
i EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 558.88
"PIT SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
v EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 971.68
0117 |SYELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
S EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 -15,062.67
2117 |SUELDOSPORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
alieily EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIG{INICIAL 30/04/2024 1,666.11
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
i EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 308.35
9117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
el EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -1,602.01
i SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
el TRIBUTARIA EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 943.40
2117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
A TRIBUTARIA EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 1,000.00
9117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
i TRIBUTARIA EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 1.50
9117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
13 TRIBUTARIA EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIG{INICIAL 30/04/2024 -3,795.89
2147 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
ot TRIBUTARIA EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -3,015.64
P SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
e TRIBUTARIA EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 2,237.75
9147 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
i TRIBUTARIA EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIG]INICIAL 30/04/2024 1,556.46
9147 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
e TRIBUTARIA EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 -0.18
SECRETARIA DE FINANZAS Y HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
21.1.7 |ADMINISTRACION DEL GOBIERNO EJERCICIO
DEL ESTADO DE HID RECURSOS FISCALES SALDOS INIQINICIAL 30/04/2024 -8,497.31
SECRETARIA DE FINANZAS Y HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
21.1.7 |ADMINISTRACION DEL GOBIERNO EJERCICIO
DEL ESTADO DE HID RECURSOS FISCALES SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 603.21
0117 |NAZARARTEAGA JORGE ARMANDO [HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
ik EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIGINICIAL ~__,4==30/04/2024 3,000.00
0117 |VAZARARTEAGA JORGE ARMANDO [HIDALGO SALDOS INICIALES DEL \\ C i
v EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIGY _z_osm bny REA 1,700.00
2117 |NAZARARTEAGA JORGE ARMANDO [HIDALGO SALDOS INICIALES DEL Lox Pt g
et EJERCICIO RECURSOS FISCALES SALDOS INIQ _z_os..v 3 Qbﬁﬁgw 1,500.00
91417 |PENSION ALIMENTICIA FORTAMUN ~ [HIDALGO SALDOS INICIALES DEL : M mm §
bk EJERCICIO FORTAMUN (FONDO DE APOR{SALDOS INIC] z@p ..2 1200 -1,023.89
21417 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL S weea
R EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIGINI@A! 0.03

ﬁﬂ@ @,ﬂ nt,




ENTIDAD FISCALIZADA MUNICIPAL.:

CUENTA PUBLICA EJERCICIO FISCAL 2023 MIACP-03

CEDULA ANALITICA DE PASIVOS A CORTO PLAZO (PROVEEDORES, ACREEDORES DIVERSOS, SUELDOS E IMPUESTOS POR PAGAR)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CLAVE |NOMBRE DEL ACREEDOR DOMICILIO CONCEPTO FONDO CFDI FECHA DEL | COMPROMISO |  mpoRTE
DOCUMENTO DE PAGO

2117 |SVELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

A8l EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI[SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 -2,682.76
9117 |FUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

T EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 -0.21
5147 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -3,570.40
9117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -6,685.21
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

i EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC/INICIAL 30/04/2024 -3,986.34
2117 |PUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

- EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -1,308.17
21417 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

Al EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INICJINICIAL 30/04/2024 -2,682.80
2117 |SYELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 -1,675.14
9117 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 -2,805.18
5117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 555.37
2147 [SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

A EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INICJINICIAL 30/04/2024 24,842.56
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

T _ EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI{SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 2,444.42
0117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIGINICIAL 30/04/2024 2,035.52
2147 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI[SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 877.75
e SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

A7 EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIG| INICIAL 30/04/2024 340.68
2147 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

il EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 10,049.65
R SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

heh EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIQINICIAL 30/04/2024 6,136.78
—_ SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

il EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIGINICIAL __,.cene. . 30/04/2024 3,083.75
- SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL z\ \ ? P

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI[SALDOS INIGIRILGY nﬂ /0472024 364.28
- SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL AR\ o’ .

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INICH#NIg | 16,786.56
a4 SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL p _

it EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDO! 372.08
2147 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

vyl EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALD -2,997.85
9117 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

i EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDO! -1,631.49




ENTIDAD FISCALIZADA MUNICIPAL:

CUENTA PUBLICA EJERCICIO FISCAL 2023 MIACP-03

CEDULA ANALITICA DE PASIVOS A CORTO PLAZO (PROVEEDORES, ACREEDORES DIVERSOS, SUELDOS E IMPUESTOS POR PAGAR)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CLAVE |NOMBRE DEL ACREEDOR DOMICILIO CONCEPTO FONDO CFDI FECHA DEL [ COMPROMISO IMPORTE
DOCUMENTO DE PAGO

2117 |SYELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

rled EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -661.38
2117 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

i EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 118.19
2117 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

Sk EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -7,045.02
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

it e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 2,646.72
2117 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -2,871.73
2117 |SYELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 89.86
2117 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

g EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 89.86
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

L EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIQJINICIAL 30/04/2024 89.86
2117 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -2,871.68
5117 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

Lol EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INICJINICIAL 30/04/2024 -3,812.62
9117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

#halld EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 -3,724.94
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIQJINICIAL 30/04/2024 -1,332.93
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIG{INICIAL 30/04/2024 -6,929.69
2117 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

et EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 -558.88
2147 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

shals EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -2,506.87
2117 |SUELDOSPORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 -2,621.57
2147 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI{SALDOS INIG{INICIAL 30/04/2024 -4,136.02
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

et EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIGJINICIAL 30/04/2024 13,497.38
5147 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL R

alacls EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIGINICIAL-**"" 0/04{2024 -2,506.84
2147 |SYELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL . £ge ™

s EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC] -3,336.26
9147 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL a\

filali EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS | -6,153.39
2147 |SYELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

A EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS -2,506.80
2117 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

Aol EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS -3,608.46




ENTIDAD FISCALIZADA MUNICIPAL: |
CUENTA PUBLICA EJERCICIO FISCAL 2023 MIACP-03 |

CEDULA ANALITICA DE PASIVOS A CORTO PLAZO (PROVEEDORES, ACREEDORES DIVERSOS, SUELDOS E IMPUESTOS POR PAGAR)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CLAVE |NOMBRE DEL ACREEDOR DOMICILIO CONCEPTO FONDO CFDI FECHA DEL | COMPROMISO IMPORTE
DOCUMENTO DE PAGO

2117 |SYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

ol EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI[SALDOS INICINICIAL 30/04/2024 -4,247.74
5117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

. EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 -3,804.50
34T SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

i EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI{SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 -5,415.88
2117 [SYELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDGS INICIALES DEL

KRl EJERCICIO FONDOQ GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 -2,858.72
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

A1, EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 -2,989.51
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INICINICIAL 30/04/2024 -2,858.64
0117 |PYELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|{SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 5,318.26
FAT SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

U EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INICJINICIAL 30/04/2024 5,724.34
9117 |SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

el EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 -7,017.03
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

HiiniLo EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI[SALDOS INIGJINICIAL 30/04/2024 10,185.23
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

I EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INI{INICIAL 30/04/2024 1,502.69
9117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

AL EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 3,414.83
2147 [SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

e EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIG{INICIAL 30/04/2024 3,091.26
P SUELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

A EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 1,003.49
9147 |SYELDOS POR PAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

il sl EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI[SALDOS INICINICIAL 30/04/2024 247.62
117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

Flald EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI[SALDOS INICIINICIAL 30/04/2024 1,394.00
2117 |SUELDOS PORPAGAR HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

wEribs EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI{SALDOS INICJINICIAL 30/04/2024 -87,685.69
9117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL

i TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIG]INICIAL L op30/04/2024 -23.00
9147 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL ' % .

e TRIBUTARIA ) EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIG/INICI 4& ’ 64.47
2447 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL N Len 7

T TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC]I 2 C]. -41.79
2117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL i T

e TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI{SALDOS INI ﬁ WA 2 M,« ! 0.32
29447 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL \ .

~E TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INICHNISIA : z @ -1,143.08
2117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL n

i TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC]I o_MV p -6,171.10




ENTIDAD FISCALIZADA MUNICIPAL.:
CUENTA PUBLICA EJERCICIO FISCAL 2023

MIACP-03

CEDULA ANALITICA DE PASIVOS A CORTO PLAZO (PROVEEDORES, ACREEDORES DIVERSOS, SUELDOS E IMPUESTOS POR PAGAR)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CLAVE |NOMBRE DEL ACREEDOR DOMICILIO CONCEPTO FONDO CFDI FECHA DEL | COMPROMISO IMPORTE
DOCUMENTO DE PAGO
5117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
L TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 17,426.50
2147 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
e TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC{INICIAL 30/04/2024 555.04
2117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
R TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC|INICIAL 30/04/2024 2,465.50
5447 SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
il TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC/INICIAL 30/04/2024 -0.68
2117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
e TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC/INICIAL 30/04/2024 -1,814.61
9117 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
el TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INICINICIAL 30/04/2024 18,006.02
2147 [SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
i TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 31,665.20
- SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
A7 TRIBUTARIA EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 10,786.70
2117 |FOMEPADESAP.I DECVSOFOM [HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
e E.N.R. EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INICJINICIAL 30/04/2024 7,488.56
2117 |FOMEPADESAPI.DECVSOFOM [HIDALGO SALDOS INICIALES DEL
B E.N.R. EJERCICIO FONDO GENERAL DE PARTICI|SALDOS INIC]INICIAL 30/04/2024 7,873.01
21417 |SERVICIO DE ADMINISTRACION HIDALGO PROVISIONES
"o TRIBUTARIA DICIEMBRE FONDO GENERAL DE PARTICI|NOMINA DICI 31-dic-23[ 30/04/2024 1,500,868.44
91194 |MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE ATOTONILCO DE TULA, HIDALGO.  |PROVISIONES
ke TULA C.P. 42980 DICIEMBRE RECURSOS FISCALES PROVISIONE 31-dic-23| 30/04/2024 -369.26
21199 |MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE ATOTONILCO DE TULA, HIDALGO.  |PROVISIONES
ke TULA C.P. 42980 DICIEMBRE RECURSOS FISCALES PROVISIONE 31-dic-23| 30/04/2024 -11,988.47
MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE ATOTONILCO DE TULA, HIDALGO.  |PROVISIONES
G 1 (TP C.P. 42980 DICIEMBRE RECURSOS FISCALES PROVISIONE 31-dic-23| 30/04/2024 176,872.48
2122 |MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE ATOTONILCO DE TULA, HIDALGO.  |PROVISIONES
i TULA C.P. 42980 DICIEMBRE RECURSOQS FISCALES PROVISIONE| 31-dic-23| 30/04/2024 -603.24
eap MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE ATOTONILCO DE TULA, HIDALGO.  |PROVISIONES
o TULA C.P. 42980 DICIEMBRE RECURSOS FISCALES PROVISIONE 31-dic-23] 30/04/2024 11,130.56
2164 |MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE ATOTONILCO DE TULA, HIDALGO.  |PROVISIONES
A TULA C.P. 42980 DICIEMBRE RECURSOS FISCALES PROVISIONE| 31-dic-23| 30/04/2024 11,130.56
9194 |MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE ATOTONILCO DE TULA, HIDALGO.  |PROVISIONES
e TULA R DICIEMBRE sz PROVISIONE 31-dic-23| 30/04/2024 737,503.07
P— MUNICIPIO DE ATOTONI Awﬂ. bGO DE TULA, HIDALGO.  |PRQWIS ‘..MMm _
e TULA = 250 DICIEMBRE * "~ PROVISIONE 31-dic-23| 30/04/2024 -843.00
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